CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 17/2025

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 05/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – CNPJ Nº 04.666.507/0001-

30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, NA SEDE DA CONTRATANTE E/OU EM SUA

SEDE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE E EXIGÊNCIAS DOS SERVIÇOS,

REFERENTES À MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DA CONSOLIDAÇÃO DA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO-SE LEIS, DECRETOS E RESOLUÇÕES.

DOTAÇÃO: 12.3.3.90.40.99.01.031.7001.2.100 – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DA

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO – PESSOA JURÍDICA.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$

7.867,08 (SETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E OITO CENTAVOS),

SENDO R$ 655,59 (SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E

NOVE CENTAVOS) MENSAIS.

DATA: 11/03/2025

VIGÊNCIA: 11/03/2025 A 12/03/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.